
BCDK MAXX

GCDK SOLID

Diamant-Bohrkrone

Ø  
-mm- Bestell-Nr.

12 50008652

14 50008653

16 50008654

18 50008655

20 50008656

22 50008657

24 50008658

25 50008659

28 50008660

30 50008661

32 50008662

35 50008663

38 50008664

41 50008665

Diamant-Bohrkrone

Ø  
-mm- Bestell-Nr.

12 50008680

14 50008681

16 50008682

18 50008683

20 50008684

22 50008685

24  50008686

25 50008687

28 50008688

30 50008689

32 50008690

35 50008691

38 50008692

41  50008693

Wiederbesatz

Bestell-Nr.

50008666

50008667

50008668

50008669

50008670

50008671

50008672

50008673

50008674

50008675

50008676

50008677

50008678

50008679

Wiederbesatz

Bestell-Nr.

50008694

50008695

50008696

50008698

50008699

50008700

50008701

50008702

50008703

50008704

50008705

50008706

50008707

50008708

Diamant-Segmentring

Bestell-Nr. Segmentring
B x H -mm-

50007635 2,5 x 10

50007636 2,5 x 10

50007637 2,5 x 10

50007638 2,5 x 10

50007639 2,5 x 10

50007640 2,5 x 10

50007641 2,5 x 10

50007642 2,5 x 10

50007643 2,5 x 10

50007644 2,5 x 10

50007645 2,5 x 10

50007646 2,5 x 10

50007647 2,5 x 10

50007648 2,5 x 10

Diamant-Segmentring

Bestell-Nr. Segmentring
B x H -mm-

50007649 2,5 x 10

50007650 2,5 x 10

50007651 2,5 x 10

50007652 2,5 x 10

50007653 2,5 x 10

50007654 2,5 x 10

50007655 2,5 x 10

50007657 2,5 x 10

50007658 2,5 x 10

50007659 2,5 x 10

50007663 2,5 x 10

50007664 2,5 x 10

50007665 2,5 x 10

50007667 2,5 x 10

DIAMANT-BOHRKRONEN
PROFI-EINSATZ - BETON / NATURSTEIN

• Einsatz: Stahlbeton mit mittelharten Zuschlägen und geringer bis mittlerer Armierung
• Nutzlänge 300 mm  Anschluss R½“ Zapfen
• 10 mm Segmenthöhe für extra lange Standzeiten

• Einsatz in Granit und hartem Naturstein
• Nutzlänge 300 mm - Anschluss R½“ Zapfen
• 10 mm Segmenthöhe für extra lange Standzeiten

Alle Preise ab Werk Celle zzgl. gesetzl. MwSt.30


